
!

Departamento de Licitag6es e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - JaguariOna - SP - CEP 13.910-027

Fine:(19) 3867 9825/ 9757/ 9792/ 9801/ 9707/ 9780
www. licitacoesiaq ua riu na.sp.gov, for

Pre deitura dM
H e /

e JaauariOna0
e /' e

uniclpio

CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICIPIO DE JAGUARIUNA E A EMPRESA V
EPIFAN10 DE SOUZA, PARA AQUISIQAO DE MOTOCICLETAS.

Procedimento Licitat6rio Ro 150/2023
Pregao Eletr6nico n ' 035/2023
Contrato n ' 066/2023

O MUNICIPIO DE JAGUARIUNA. pessoajuridica de direito pOblico interns, com sede na Rua Alfredo
Bueno, n ' 1235 -- Bairro: Centro, inscrita no CNPJ/MF n '. 46.410.866/0001-71 neste ato representado
pda llustrissima Secret6ria de Gabinete Sra. Maria Emilia Peganha de Oliveira Silva, brasileira,
casada, portadora da C6dula de Identidade RG n ' 22.552.439-9 - SSP/SP, e inscrita no CPF/MF
sob n ' 120.339.598-13. residente e domiciliada na Rua Cust6dio, n ' 127, Jardim Zed, neste
municipio de JaguariOna, Estado de Sio Paulo. doravante denominado simplesmente
CONTRATANTE e de outro lado a Empresa V. EPIFANIO DE SOUZA, pessoa juridica de direito
privado, inscrita no CNPJ/MF sob n ' 04.319.767/0001-39, com sede na Av. Deputado Hitler Sansao,
n' 385 N - Late 14, Bairro M6dulo 01, CEP: 78.320-000, no Municipio de Juina, Estado do Mato
Grosso, representada neste ato por seu S6cio Proprietario Senhor Valdiney Epifanio de Souza,
brasileiro. solteiro, empresario, portador do RG n ' 5.614.292-4 SSP/PR e inscrito(a) no CPF/MF sob
n' 795.240.289-72, com enderego comercial na Av. Deputado Hitler Sansao, n ' 385 N - Lote 14.
Bairro M6dulo 01, CEP: 78.320-000, no Municipio de Juina. Estado do Mato Grosso, doravante
denominada CONTRATADA, t6m entre si justo e acertado

1.- 0BJETO

1.1. AquisiQao de motocicletas, conforme especificaQ6es descritas abaixo e no ANEXO 1, parte
integrante do Edital.

2.0.DOCUMENTOSINTEGRANTES

2.1 . Para todos os efeitos legais, para melhor caracterizagao do fornecimento do objeto, bem como
para definir procedimentos e normal decorrentes das obrigaQ6es ora contraidas, integram este
Contrato. homo se nile estivessem transcritos, com todos os seus anexos, os seguintes documentos:
a-) Pregao Eletr6nico no 035/20231 .,;...'.-.'.'".':,'-;-p""'-'-~'*

VALD I N EY E P I FA NI O E::=:.=:.:U£7'=::!::::.1 ', ', -..: -,
r"x r Federaldo Brasil- RFB. ou=RFB e-CPF A3.
L/ L ou=VALID. ou=AR PRIMUS. ou=Presencial

SOUZA:79524028972 ::i 31 g::J; ' :"--'-~:':--;"~-'"
Dados: 2023.04.1 9 1 3:35:06 -04'00'

Item Descrigao Qtde. Unidade Marca/Fabricante

01 - Cota
Principal

Veiculo operacional para fiscalizagao - Motocicleta - Ano e
modelo 2022 ou superiors Zero qui16metrol Motor 04 tempos

refrigerado a ar. movido a gasolina ou bicombustivell
Capacidade cObica do motor - minima de 145cc e no maxims
165cc: Pot6ncia Mdxima - nio inferior a 12cv: Transmissio -
no minimo 05 velocidadesl AlimentaQao do motor por injeQao
eletr6nical Capacidade do tanque de combustivel - minima
de IO litros: Distdncia entre eixos - minima de 1345mm
Freios dianteiro e traseiro - a discos suspensao dianteira
aarfo telesc6Dico  

YAMAHACROSSER
1 50 ABS 2023/2023

02 - Cota
Reservada

Veiculo operacional para fiscalizagao - Motocicleta - Ano e
modelo 2022 ou superiors Zero qui16metrol Motor 04 tempos
- refrigerado a ar. movido a gasolina ou bicombustivell
Capacidade cObica do motor- minimo de 145cc e no miximo
165cc: Pot6ncia M6xima - nio inferior a 12cv: Transmissio -
no minimo 05 velocidadesIAlimentagao do motor por injegao
eletr6nical Capacidade do tanque de combustivel - minima
de lO litres: Distincia entre eixos - minima de 1345mm;
Freios dianteiro e traseiro - a discos suspensao dianteira
aarfo telesc6pico

01 Un

YAMAHACROSSER
1 50 ABS 2023/2023



f
Departamento de Licitag6es e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - JaguariOna - SP - CEP 13.910-027
Fone:(19) 3867 9825/ 9757/ 9792/ 9801/ 9707/ 9780

www:!igBag ggs:jag uariuna.sp.gov.b r

E tre
e

ei dura M0
e / e e /

unicipio de Jaauari6na

b-) Procedimento Licitat6rio n ' 150/2023;
c-) Proposta da CONTRATADA.

2.2. Os documentos referidos no item anterior sio considerados suficientes para, em complemento
a este Contrato, definir a sua extensio e, desta forma, reger o fornecimento do objeto contratado.

3.0 -- CONDIQ6ES DE EXECUQA0 CONTRATUAL:
FORNECIMENTO

PRAZOS E CARACTERISTICAS DO

3.1. - O objeto dever6 ser entregue em at6 90 (noventa) dias, a contar da data da assinatura dente
contrato. podendo ser prorrogado a crit6rio da AdministraQao. nos termos da Lei8.666/93.

3.2 A entrega seri realizada pda Contratada sem nenhum gusto para a Contratante

3.3. -- O local de entrega seri na Sede da Secretaria de Mobilidade Urbana -- Rua Alfredo Bueno. n '
574 -- Jardim Berlim. no hor6rio das 08h30 is llh00 e das 13h00 is 15h30. Nio haven no local
servidor para ajudar no descarregamento da carga, todd descarregamento deveri ser por
conta da Contratada.

3.4. -- A (s) motocicleta (s) deveri (ao) ser (em) entregue (s) de acordo com as especificaQ6es que
constam no Anexo 1. dentro das normas e obedecendo aos detalhes fornecidos pda Contratante.
Deveri ser de primeira qualidade, obedecer is especificag6es e sera aprovado pele fiscal deste
contrato

3.5. -- Caso ocorra problema no fornecimento do objeto. seja pda qualidade. por motivos de puzo
ou por quaisquer outros motivos que comprometam o bom andamento deste contrato, a contratante
podera paralisar ou suspender o fornecimento integral ou parcial.

3.6. -- A exist6ncia e a atuaQao da fiscalizaQao em nada diminuia responsabilidade Onica. integral e
exclusiva da CONTRATADA no que concerne ao fornecimento do objeto e suas implicag6es
pr6ximas ou remotas sempre de conformidade com este contrato. o c6digo civil e demais leis ou
regulamentos vigentes. A responsabilidade pelo fornecimento em tempo habil do objeto sera da
CONTRATADA.

3.7. - A CONTRATADA deveri atender a fiscalizagao e prestar todos os esclarecimentos e
informag6es sobre a programagao de entrega do objeto e tudo mais que a fiscalizaQao julgar
necessario, nio podendo entregar qualquer objeto que nio seja autorizado pda CONTRATANTE

3.8. - Constatadas irregularidades na execugao do objeto
penalidades cabiveis, podera

a CONTRANTANTE, sem prejuizo das

3.8.1. - Rejeita-lo no todo ou em parte se nio corresponder is especificaQ6es do Termo de
Refer6ncia -- ANEXO I do Edital, determinando o refazimento e/ou adequaQaol

3.8.2. - As irregularidades deverio ser sanadas no puzo m6ximo de 30 (trinta) dias Oteis, contados
do recebimento pelo adjudicat6rio da notificagao por escrito, mantido o prego inicialmente ofertado.

4.0.- VALORE(S)

4.1. Os pregos unitirios e totals para a fornecimento do objeto constante em Cldusula 1.1 sio de:
Item 1, com prego unitirio de R$ 22.026.00 (Vinte e dois mil e vinte e seis reals), totalizando o valor
de R$ 66.078.00 (Sessenta e seis mil e setenta e otto reais). Item 2, com prego unitgrio/total de R$
22.026,00(Vinte e dois mile vinte e leis reals), apresentados homo lance finalpela CONTRATADA,

I'agina 2 de 7

Assinado de forma digital porVALDINEY EPIFANIO DE

VALDI N EY EPI FAN 10 DE a'=?:::::i: '.-:,"'.--., . . ', ;"''.
do Brasil- RFB. ou=RF8 e.(PF A3. ou=VAUD. ou=AR

SOUZA:79524028972 : !:H T; HbTlg:=;=£=;,
Dados: 2023.04.1913:3S:34 -04'00'

Z

g



f
Departamento de Licitag6es e Contratos

Rua Alfredo Buena, 1235 - Centro - JaguariOna - SP - CEP 13.910-027
Fone:(19) 3867 9825 / 9757/ 9792 / 9801/ 9707/ 9780

www. licitacoesiag ua [iu n a,sp.aov,bi.

Pre t
e

ei dura dM e Jaauari6na0
e /' e

uniclpio

devidamente aprovados pda CONTRATANTE. os quais perfazem o valor global de R$ 88.104,00
(Oitenta e otto mil cents e quatro reals).

4.2. - As despesas decorrentes do presente Contrato correr3o por conta das seguintes dotaQ6es
orgament6rias:
N' 02.07.01.26.451.0005.1026.4.4.90.52.00 -- Tesou rol

5.0-CONDIQOES DEPAGAMENTO

5.1 . - A CONTRATADA apresentara, na entrega do objeto, a respectiva Nota Fiscal Eletr6nica (NF-
e), tamb6m deverd ser encaminhada aos seguintes endereQos eletr6nicos
!£Bnsito(a)iggyg!.!y1]3:$D.aov.for e educacaonotransito(@iaquariuna.sp.qov.for . as quais
posteriormente servo vistadas pelo fiscal deste Contrato e responsavel da Secretaria de Mobilidade
Urbana para conhecimento, atesto e rubrica.

5.1.1. -- Caso se constate erro ou irregularidade na Nota Fiscal eletr6nica. o 6rgao, a seu crit6rio
podera devolve-la, para as devidas correg6es.

5.1.1.1. -- Na hip6tese de devoluQao, a Nota Fiscal eletr6nica seri considerada nio apresentada
para fins de atendimento das condig6es contratuais.

5.2. - Devem ser indicados na Nota Fiscal Eletr6nica (NF-e): a descriQao do objeto fornecido e sua
quantidadel os nOmeros do pregao e do contrato. os nOmeros da ag6ncia e da conta banciria em
que o pagamento deve ser realizado.

5.2.1 A conta banc6ria fornecida deveri estar no mesmo CNPJ da CONTRATADA

5.2.2 Nio seri aceita a indicagao de conta poupanga

5.3. - O pagamento sera efetuado at6 o 30' (trig6simo) dia posterior a data de apresentagao da Nota
Fiscal Eletr6nica e ap6s recebimento definitivo do objeto.

5.4. - Havendo atraso no pagamento nio decorrente de falhas no cumprimento das obrigag6es
contratuais principals ou acess6rias por parte da CONTRATADA, incidirg corregao monetgria com
base no IPCA-E. bem comojuros calculados na forma do artigo I'-F da Lei9.494/97, incidentes "pr6-
rata temporis" sobre o atraso.

5.5. - Junto ds notas fiscais, a CONTRATADA apresentara os comprovantes de regularidade perante
o INSS(Certidao Federal), perante o FGTS e perante ajustiga do trabalho(CNDT), documentos sem
os quads nenhum pagamento seri efetuado.

6.0-PENALIDADES

6.1. Por descumprimento de clgusulas editalicias ou pda inexecugao total ou parcial do Contrato, a
CONTRATADA podera. garantida a defesa pr6via no respectivo processo. sofrer as seguintes
penalidades, de acordo com a gravidade da falta. nos termos dos arts. 86 e 87 da Lei Federal n '
8.666/93 e art. 7' da Lei Federal n ' l0.520/02:

6.1.1. advert6ncia, sempre que forem constatadas irregularidades de pouca gravidade, para as quais
tenha a CONTRATADA concorrido diretamentel

6.1.2. multa. nas seguintes situag6es

6.1 .2.1. Morat6ria de 1% (um por cento) do valor da inadimp16ncia, por dia de atraso injustificado, na
entrega do objeto, at6 o limite de lO (dez) dias, hip6tese em que sera considerada totalmente
inadimplida a obrigagao, autorizando-se a aplicaQao da clgusula penal remunerat6ria prevista na /
c16usula seguinte, em conjunto com esta, bem como a aquisigao do objeto com terceiros is expensas .f '/

Pggina 3 de 7 Zg;''

de forma diqitalpor VALDINEY EPIFANIO DE

VALDI N EY EPI FAN 1 0 DE £y=?:=:E::-,.«:",.'-".'. . '".,.-..
Brasil- RFB. ov=RFB e CPF A3. ou=VALID. ou=AR PRiMUS.

SOUZA:795 24028972 g:::=g:KiB;3':-'w.'.'..«-"--'-~:"'----~-'
Dados: 2023.04.1 9 1 3:3 S:53 .04'00' ....-F



E
Departamento de Licita96es e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - JaguariOna - SP - CEP 13.910-027
Fine:(19) 3867 9825/ 9757/ 9792 / 9801/ 9707/ 9780

www:liQitqQQp$iqgu [iyDg,$p,qoY,for

!Qfeitura do Municfpio de Jaauari6na

daCONTRATADA

6.1.2.2.Remunerat6ria de at6 30% (trinta por cents) do valor do contrato, em caso de inexecugao
total do fornecimento ou de descumprimento de qualquer cldusula editalicia, hip6tese em que sera
efetivada a rescisio unilateral do contrato.

6.2. Impedimento de participagao em licitagao e de contratar com o Municipio de JaguariOna
puzo de at6 05 (cinco) anos;

pele

6.3. As multas servo, ap6s o regular processo administrativo,
judicialmente, ou descontadas dos cr6ditos da CONTRATADA.

cobradas administrativa ou

6.4. As penalidades previstas de advert6ncia e de impedimento poderao ser aplicadas juntamente
com as multas previstas no subitem 6.1 .2.

6.5. A penalidade prevista na cldusula 6.1 .2.2. tem cardter de piso compensat6rio e nio impede que
a CONTRATADA pleiteie indenizagao suplementar.

6.6. O descumprimento parcialou total, por uma das panes. das obrigaQ6es que Ihes correspondam,
nio seri considerado inadimplemento contratual se tiver ocorrido por motivo de caso fortuito ou de
forma maior. devidamente justificados e comprovados. O caso fortuito. ou de forma maior, verifica-se
no fato necessario, cujo efeito nio era possivel evitar, ou impedir. nos termos do paragrafo Onico do
art. 393 do C6digo Civil.

7.0- RESCISAO

7.1. A inexecugao total ou parcial deste Contrato. a16m de ocasionar a aplicagao das penalidades
anteriormente enunciadas. ensejara tamb6m a sua rescisao. desde que ocorram quaisquer dos
motivos enumerados no art. 78, da Lei n ' 8.666/93.

7.2. A rescisio do Contrato podera se dar sob qualquer das formas delineadas no art. 79, da Lei n '
8.666/93

7.3. Se a rescisio da avenQa se der por qualquer das causas previstas nos incs. la XI, do art. 78. da
Lei n ' 8.666/93. a CONTRATADA sujeitar-se-a. ainda, ao pagamento de multa equivalente a 30%
(trinta por cents) do valor do contrato.

8.0.DISPOSIQOES GERAIS

8.1 . A CONTRATADA sera a Onica respons6vel para com os seus empregados e auxiliares, no que
concerne ao cumprimento da legislagao trabalhista, previd6ncia social, seguro de acidentes do
trabalho ou quaisquer outros encargos previstos em Lei, em especial no que diz respeito is normas
do trabalho, previstas na Legislagao Federal (Portaria n ' 3214, de 08-07-1978. do Minist6rio do
Trabalho), sendo que o seu descumprimento podera motivar a aplicaQao de multas por parte da
CONTRATANTE ou rescisio contratual com a aplicagao das sang6es cabiveis.

8.2. A CONTRATADA assume integral responsabilidade pelos danos que causar a CONTRATANTE
ou a terceiros. por si ou por seus sucessores e representantes na execugao do objeto contratado.
isentando a CONTRATANTE de toda e qualquer reclamagao que possa surgir em decorr6ncia dos
mesmos

8.3. A CONTRATADA obriga-se a manter em compatibilidade com as obrigaQ6es assumidas, todas
as condig6es de habilitagao e qualificaQao exigidas na licitaQao.

8.4. Aplicam-se a este Contrato as disposig6es da Lei n ' 8.666/93. que regulamenta as licitaQ6es e
contratag6es promovidas pda Administragao POblica.

Asslnado de forma digitalpor VALDINEY EPIFANIO

VALDI N EY EPIFAN iO g:=r=i::=i ':-:"'.--".'. --'.
r"\ E' Federaldo Brasil- RFB. ou=RF B e-CPF A3.

L-/ L- ou=VALID. ou=AR PRIMUS. ou=Presenl

SOUZA:79524028972 a!:;:!;'"' "..-:"--'-~":--;-~ '"
Dados: 2023.04.1913:36;26 -04'00'



!

Departamento de Licitag6es e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariana - SP - CEP 13.910-027

Fine:(19) 3867 9825/ 9757/ 9792/ 9801/ 9707/ 9780
www. licitacoes.iaa ua riu na. s p. gov. for

E dre t Mei ura 0
e/e R H 8/

unicipio de JaauariOna
n

9.0.DA ANTiCORRUPQAO
9.1. Para a execugao deste contrato. nenhuma das panes podera oferecer, dar ou se comprometer
a dar a quem quer que seja, ou aceitar ou se comprometer a aceitar de quem quer que deja, tanto
por conta pr6pria quanto por interm6dio de outrem. qualquer pagamento, doagao, compensaQao,
vantagens financeiras ou beneficios de qualquer esp6cie, sega de forma direta ou indireta quanto ao
objeto deste contrato, ou de outra forma a ele nio relacionada, o que deve ser observado. ainda,
pecos gestores e fiscais, sob as penas da Lei Federal n ' 12.846/2013, regulamentada no Municipio
de JaguariOna peso Decreto n ' 3.655/2017.

IO.O.TOLERANCIA
10.1. Se qualquer das panes contratantes, em beneficio da outra. permitir. mesmo por omiss6es, a
inobservincia no todo ou em parte, de qualquer dos itens e condig6es deste Contrato e/ou de seus
anexos. tal fato nio poder6 liberar, desonerar ou de qualquer forma afetar ou prejudicar esses
mesmos itens e condig6es, os quais permanecerao inalterados. como se nenhuma tolerincia
houvesse ocorrido.

ll.O.VALOR DO CONTRATO
11.1. Dd-se ao presente Contrato o valor de R$ 88.104,00(0itenta e oito milcento e quatro reais)
para todos os efeitos legais.

12.0.VIGENCIA:
12.1. Este contrato teri vig6ncia de 90 (noventa) dias, a contar da data de sua assinatura, podendo
ser prorrogado a crit6rio da Administragao, nos termos da Lei8.666/93.

13.0. TERMO DE CIENCIA E NOTiFiCAQAO
13.1. Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADA assinario Termo de Ci6ncia e NotificaQao.
conforme ANEXO IV, relativo, se for o caso, a transmissio deste Processo perante o Tribunal de
Contas do Estado de Sio Paulo.

14.0.FORO
14.1. Elegem as panes contratantes o Foro da Comarca de JaguariOna, Estado de Sio Paulo, onde
servo propostas as agnes oriundas de direitos e obrigag6es deste Contrato, renunciando
expressamente a qualquer outro, por mais privilegiado que sega.

E, por assim estarem justas e contratadas, as panes, por seus representantes legais, assinam o
presente Contrato, em 02 (duas) vias de igual teor e forma para um s6 e juridico efeito, perante as
testemunhas abaixo assinadas. a tudo presences.

Jaguariana, 19 de abril de 2023

Maria Emilia Peganha de Oliveira Silva
Secretiria de Gabinete
VALDINEY EPIFANIO DE :::=::U=:j.=:UH::='=
SOUZA:79524028972 ==:;HI :B;l-"""m""

V.EPIFANIO DE SOUZA
Valdiney Epifanio de Souza
RG No: 5.614.292-4 SSP/PR

ruiwprp4MflAI

GeovaniO.da Luz
Assistente de Gestio Publica
Prefeitura do Municipio

delaguariana

Pigina 5 dc 7



f
Departamento de Licitag6es e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- JaguariOna - SP - CEP 13.910-027
Fine:(19) 3867 9B25 / 9757/ 9792/ 9801/ 9707/ 9780

WWW.jjgjtafoe$,jgg uariu na.sp.gov.b r

E !re
eei dura M0 e/© H H ©/

unicipio de JaauariOna

TERMO DE CIENCIA ENOTIFICAQAO

Pregao Eletr6nico n ' 035/2023
Procedimento Licitat6rio no 150/2023
Contrato n ' 066/2023.
Objeto: Aquisigao de motocicletas - hens: I e 2.
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JAGUARttINA
CONTRATADA:V.EPIFANIO DE SOUZA

Peso presente TERMO, n6s, abaixo identificados:
1. Estamos CIENTES de que:
a) o ajuste acima referido, seus aditamentos. bem como o acompanhamento de sua execuQao
contratual, estario sujeitos a andlise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de Sio Paulo,
cujo trimite processual ocorreri pelo sistema eletr6nicol
b) poderemos ter acesso ao processo. tendo vista e extraindo c6pias das manifestag6es de
interesse, Despachos e Decis6es, mediante regular cadastramento no Sistema de Processo
Eletr6nico, em consonAncia com o estabelecido na ResoluQao n ' 01/201 I do TCESPI
c) a16m de disponiveis no processo eletr6nico. todos os Despachos e Decis6es que vierem a
ser tomados, relativamente ao aludido processo. servo publicados no Di6rio Oficial do Estado,
Caderno do Poder Legislativo. parte do Tribunal de Contas do Estado de Sio Paulo, em
conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n ' 709. de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se.
a partir de entao, a contagem dos prazos processuais, conforme regras do C6digo de Processo Civill
d) as informag6es pessoais dos respons6veis pda contratante estio cadastradas no m6dulo
eletr6nico do "Cadastro Corporativo TCESP - CadTCESP". nos termos previstos no Artigo 2' das
Instrug6es n'01/2020, conforme "Declaragao(6es) de Atualizagao Cadastral" anexa (s)I
e) 6 de exclusiva responsabilidade do contratado manter seus dados sempre atualizados.
2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:
a) O acompanhamento dos atos do processo at6 seujulgamento final e consequente publicaQaol
b) Se for o faso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o
direito de defesa. interpor recursos e o que mats couber.

LOCAL e DATA: JaguariOna, 19 de abrilde 2023

AUTORIDADE MAXIMA DO ORGAO/ENTIDADE
Nome: Marcia Gustavo Bernardes Reis
Cargo: Prefeito
CPF: 1 65.052.578-88

BE$PONSAVEL PELA HOMOLOGAQAO DO CERTAME
Nome: Maria Emilia Peganha de Oliveira Silva
Cargo: Secretdria de Gabinete

P6gina 6 de 7

{



1,11:'.41

® f
Departamento de Licitag6es e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariana - SP - CEP 13.910-027
Fine:(19) 3867 9825/ 9757/ 9792/ 9801/ 9707/ 9780

www:!icitacoes.jaa ua riu n a. s p. aov. b r

Pre !

eei ura do Municfpio de Jaauari6na

RESPONSAVEIS QUE ASSINARAM O AJUSTE
Pda Contratante:

Nome: Maria Emllia Peganha de Oliveira Silva
Cargo: Secretdria de Gabinete

Pda Contratada:

Nome: Valdiney Epifanio de Souza
Cargo: Empresario
CPF: 795.240.289-72
Telefone comercial: (66) 3566-2020 / (66) 98452-6520
E-mailcomercial: 11Qitacaovalecentermotos(@qmail.com /
Qa.!44 Q:11ula [@lyamahaconcessionaria.com.for

VALDINEY EPIFANIO DE H=!;==;:!i=:H=
Assinatura: SOUZA:795240289Z2 1? il!;#il :: I

ORDENADORES DE DESPESAS DA CONTRATANTE

Nome: Jose Ricardo Cortez
Cargo: Secret6rio Municipal de Mobilidade Urbana
CPF:155.810.028-86

Assinatura

Patina 7 dc 7


